g¥l

30

11

14

16

15

13

12

20

19

264072-T18

12-2201043-b

469-2201085

469-2201087

469-2201088

469-2201089
20-2201024

201518-1129

250513-T129
252156-I12
4695-2201027

201522-T129

w

ITpecc-mMacienka  Kpe-

CTOBHHHL M  CKOJb3SIIEH
BUJIKH
Kouasio HTOJIbYATOrO

NOJAIHUNHUKA CTOMNOPHOE

Kombo  ynoTHuTeNb-
HOe CcajIbHHKA CKOJb3slleil
BHJIKH — BHYTpeHHee

O6otima caJIbHHKA
CKOJIB3Silllell BHAKH

Koapuo  ynuoTHurenn-
HOe caJbHHKA CKOJb3sLied
BHJIKH — HapyXHoe

Koabuo CaJIbHHKA
CKOJIb34Ilell BHJIKH

Ipokaanka ¢uianua

Boar MI10X1X25 kpen-
JeHHS KapJaHHOTO Baja

laitika M10X1
Hla#6a 10

Kounbuo nepexonxoe
GdraHua KpemyieHUs Kap-
JlaHHOro Baja K Belylleit
lIeCTeDHe TNepefHero Mo-
cra

Boar M10X1X35 kpen-
JIeHHsl KapAaHHOTO Bana K
BelyllleH mecTepHe nepen-
Hero Mocra

I1pec-maciboHKa Ha
KpBbCTaukaTa M MaIb3raua-
Ta BHJKA

IlpbcTeH Ha  urJeHus
Jlarep 3acTonopsBaty,

[IpbeTeH ynabTHHTENEH
Ha CaJHUKA Ha MIb3rauia-
Ta BHJIKA BBbTpelleH

O6pby Ha canHuKa Ha
nJb3ramiaTta BHJIKA

IlpbcTeH yMIbTHUTENEH
Ha CaJHHKAa Ha NIb3ralla-
Ta BHJIKA BBHIIEH

rIpBCTeH Ha CcajJHHKAa Ha
napliramrata BHJKA

ITpokaanka Ha ¢uaHena

Boar MIOXI1X25 3a
3aKpenBaHe KaphaHHAR
Ban

Taiika M10X1

Iaii6a 10

IIpbcTeH mnpexoneH Ha
dbaadena 3a 3akpensaHe
KapflaHHHS BaJ KbM BO-
JeloTo 3bOHO Kogeno Ha
NpefHHs] MOCT

Boar MIOXI1X35 3a
3aKpenBaHe KapJlaHHUuSA
BajX XbM BOAEHOTO 3BOHO
KOJIeJIO Ha MpejHHs MOCT

www.uazbuka.ru

Tlakova maznice k¥iZo-
vého kloubu a kluzné vi-
dlice

Pojidtovaci krouZek
jehlového loZiska

Vnitfni tésnici krouZek
ucpavky kluzné vidlice

Objimka ucpavky kluz-
né vidlice

Vnéjsi tésnici krouzek
kluzné vidlice

KrouZek ucpavky kluzné
vidlice

Vlozka pfiruby

Sroub M10X1X25 ke

spojovacimu htidel

Matice M10X1
Podlozka 10

Redukéni krouZek pfiru-
by ke spojovacimu hiideli
hnactho pastorku pfedni
napravy

Sroub M10XX1X85 ke
spojovacimu h¥ideli
hnaciho pastorku ptedni
napravy

Kardankereszt és cstiszé-
villa kenfszelencéje

. ; Y
Tlcsapagy zardgylrdje

Cstszévilla tomszelencé-
jének belsd tomitdgylrije

Cstszévilla tomszelencé-
jének haza

Cstiszévilla tomszelencé-
jének kilsé tomitdgylrije

Cstszévilla tdmszelencé-
jének gytriije
Karima alatéte

Kardantengely
M10X1X25-6s

régzitdcsavarja
M10X1-es anya
10-es alatétgylirli
Kardantengelyt az eliilsé
hid hajté fogaskerekéhez

r6gzitd karima csatlakozd
gytrdje

Kardantengelyt az eliilso
hid hajté fogaskereckéhez
rogzitd M10X1X85-6s
csavar

Smarowniczka ci§nienio-
wa krzyzaka i widelek
przesuwnych

Pier§cienn ustalajacy lo-
zyska igietkowego

Pier§cien uszczelniajacy
dlawnicy widelek prze-
suwnych, wewngtrzny

Obejma dlawnicy wide-
ek przesuwnych

Pierécien 'uszczélniajqcy
dlawnicy widelek prze-
suwnych, zewngtrzny

Pier§cienn dtawnicy wi-
detek przesuwnych

" Podkladka kolnierza

Sruba M10XX1X25 mo-
cujaca wal napedowy

Nakretka M10X1
Podkladka 10

Pier§cien kolnierza re-
dukcyjnego mocowania
walu napedowego do na-
pedzajacego kola zgbatego
mostu przedniego

Sruba MI10X1X85 mo-
cowania walu przegubo-
wego do napedzajacego
kola zebatego mostu prze-
dniego



—
£
-

g

0o o2In
\ Ak

I

\ '\3\\%@ ’

N

3 35 34 33 32

Puc. 31. T'naBnas nepenaua u muddepeHIMAn NepefHero W 3ajHET0 BeAYIIHX MOCTOB, KapTep M IOJYOCh 3ajlHe:0
MocTa

Puc. 31. I'maBna mpemaBka M HHbepeHUMAan HA NpeJHMS M 3ajeH BOJEIH MOCTORe, KaprTep W MnoJyoc Ha 3af-
HUSL MOCT

Vykres 81. Rozvodovka a diferenci4l predni a zadni hnacich naprav, sk¥it a polonapravy zadni napravy

31. abra. Eliilsé és hatsé hid féhajtémbve és differencidlja, valamint a hatsé hid héza és féltengelye

Rys. 81. Przekladnia gléwna i mechanizm réinicowy mosta przedniego i tylnego napedzajacego, obudowa i oé mostu
tylnego

www.uazbuka.ru




0001—01 -

PYINTA 23. TIEPEJHUM MOCT
I'PYITA 23. IIPEJEH MOCT
SKUPINA 23. PREDNI NAPRAVA
23. CSOPORT. ELULSO HID
GRUPA 23. MOST PRZEDNI

31 1

16

42

23

69-2300010-66

69-2300015-A3

308387-11

BK-450-2300104-A

BK-69-2300105-A

A-24457-A

69-2401040

IToarpynna 2300.
Mocrt mepenuuit
Beaymwui B c6ope

MocT nepenunit Beny-
WHHA ¢ TOPpMO3aMH H CTy-
nuuaMua B cbope

Moct nepenunéi Beny-
WKt 6e3 NOBOPOTHHIX KY-
JnakoB B c6ope

Knanan  npefoxpanu-
TeJbHHIH B cGope

Kaprep nepennero Mo-
CTa ¢ KOXKYXOM INOJYOCH H
NOJAIIKIHAKOM B cGope

Kpoimka xaprepa me-
pellHero MocTa ¢ KOXY-
XOM MOJYOCH H NOJIIHM-
HUKOM B cGope

TMMoarpynma 2301.
KapTepukoxyxu
nojgyoceu
nepefpHero
BeAyllero MocrTa

[Ipo6ka Mac/iOHAJHBHO-
r0 H MAacJOCTHBHOIO OT-
BEPCTHH NepefHero Beny-
IEr0 MOCTa

[poknaaxa kaprepa me-
peHero Mocra

[MMoarpymna 2300.
Mocr npegeHn
BOZell KOMNJAEKT

Mocr npefeH  BoJel
CbC CIMPauKH H TJaBHHH
KOMILJIEKT

Moct npengen  Bogjeln
6e3 DieHKeJH KOMIJIEKT

Knanax npeanasex
KOMILIEKT
Kaprep Ha mnpenHus

MOCT C pH3a Ha IoJyocTa
H Jjiarep KOMILIEKT

Kanak Ha kaprepa Ha
npefHUss MOCT C pH3a Ha
MoJIoecTa W JIarep KOMII-
JIEKT

TMMoarpyna 2301
Kaprep u pu3u Ha
NOJyoOCHTE HA
NpeAHHS BOJeLl
MoOCT

Tama ©Ha MacaoHaJuB-
HUS W MacJOH3JHBHUS
OTBOp Ha NPEIHHA BOJell
MoOCT

Ipoknanka wa kaprepa
Ha YIpeJHUS MOCT

www.uazbuka.ru

Podskupina 2300.
niprava
hnaci kompletn{

- Ptedni

Pfedni naprava hnaci s

bzdami a naboji Gplni

Pfedni naprava hnac
bez otoénych &epl kol
uplna

Ventil pojistny tplny

Skiitt pfedni ndpravy s

troubou polondpravy a
lo%iskem kompletni

Viko skfiné pfedni na-
s troubou polond- fedele féltengely burkola-
a loZiskem kom- tival és csapaggyal

pravy
pravy
pletni

Podskupina 2301.
Skiida a trubky

polonapravy
pfedni
hnaci

?
1

napravy

Uzavér nalévaciho a
vypoustéctho otvoru oleje leeresztd furatainak

pfredni hnaci napravy

Tésnéni skfiné pifedn
napravy

3

1

2300. Alcsoport.
Komplett
elilsd hid

Komplett eliilsé6 hid
fekekkel és kerékagyakkal

Komplett elilsé hid
tengelycsonkok nélkiil

Komplett biztosito
szelep

Komplett elilsé hid
h4z féltengely burkolata-
val és csapaggyal

Komplett eliilsé hid haz

2301. Alcsoport.
eliilsd hid
hidza és
féltengelyek
burkolata

Eliilsé hid olajbedntd és
zardcsavarja

Flulsé hid hazanak

tomitése

Podgrupa 2800.

Most przedni

napedzajacyw
komplecie

Most przedni napedza-
jacy z hamulcami i piasta-
mi w komplecie

Most przedni napedza-
jacy bez zwrotnic w kom-
plecie

Zawdér zabezpieczajacy
w komplecie

Obudowa mostu przed-
niego z pochwa pétosi i
tozyskiem w komplecie

Pokrywa obudowy mo-
stu z pochwa pélosi i lo-
zyskiem w komplecie

Podgrupa 2301.
Obudowa i pochwy
polosi przedniego

mostu
napecdzajacego

Korek otworu napelnia-
jacego i spustowego
przedniego mostu naped-
zajacego

Podktadka obudowy mo-
stu przedniego



|

31 18

3

N>

43

41

22

19

20

20

20

290773-I18

201497-T18

250513-T18
252136-T12

BK-451]1-2402020-b

451 J1-2402041

M-4615

20-2402029

20-2402031

20-2402032

20-2402033

L

%%

£33

Boar M10X1)X32 kpen-
JIeHHs1 KPBIKH KapTepa

Boar M10)X25 xkpemnie-
HusA KPHILKH KapTepa

Taiixa M10X1

Ifa#i6a 10 mpyxuHHAd

MMoarpynmna 2302.
FnmasHaa nepefava
nepesHero
BeAymero mMmocTa

Benymas u Bepomas
HIECTEpHH TIJIaBHO# mepe-
Jaun  TepeflHero MocTa
(KoMNJIEKT nocJie NPUTHP-
K1)

[MommuunHuk  nepefHuit
BellyllleH INeCTepHH me-
pelHero mocra B c6ope

TMopmunuuk 3aiHH Be-
aylle#l IIeCcTepHH mepea-
Hero Mmocra B c6ope

Koabuo MOAUIHNHUKA
pacrnopHoe
ITpoknagka  peryJaupo-

BOYHAsl 3aJHEro MoAlIUI-
Huga Tojutuuod 0,10 mm

ITpoknafka  perymamupo-
BOYHAs 3ajHero NoJINH-
Huka Ttomuubol 0,15 mm

ITpoknagka  peryaupo-
BOYHAsl 3aJHEro NOIUTHI-
HuKa ToauiuHo# 0,25 mm

Boar MI0X1X32 3a
3aKpenBaHe Kamaka Ha
xaprepa

Boar MIOX25 3a 3a-

KpenBaHe Kamnaka Ha Kap-

Tepa
Taitka M10X1

ITa#i6a 10 npyXuHHa

Moarpyma 2302.
I'masHa npejaBKa
Ha NpejflHUHA Bojell

MOCT

BoaumMo M BOjello 3b6-
HY KoJjiesla Ha rJaBHaTa
npelaBKka Ha TpeAHuA
sMocT  (KOMILJIEKT
[pUTpHBaHe)

Jlarep Ha mpeAHOTO BO-
nemo 3b6HO KoJeno Ha
pefiHHs MOCT KOMIJIEKT

Jlarep Ha 3amHOTO BO-
Jlelmo 3bGHO Kojeno Ha
NpeJHHs MOCT KOMIIEKT

IlppcTer Ha  Jarepa
pasjaJieunTelieH
IIpoknanka  perynupa-

1ia Ha 3ajHus Jarep c je-
6eanna 0,10 mm

Ipoknagka  peryaupa-
nla Ha 3aJHHUSA Jarep ¢ Le-
6ennna 0,15 mm

ITpoknaaka  perymnupa-
1a Ha 3ajHus Jarep c fe-

Genuug,Q2dadtiika.ru

cnem

Sroub M10X1X382 k

viku skiiné

Sroub M10X25 k viku

skfiné

Matice M10X1
Pruznéd podlozka 10

Podskupina 2302
Rozvodovka pifed-
ni hnaci ndpravy

Hnaci a hnané ozubené
kolo rozvodovky pfedni
napravy (komplet po za-
béhu)

Predni lofisko hnaciho
pastorku pfedni népravy
kompletni

Zadni loZisko hnacfho
pastorku pfedni napravy
kompletni

Rozpérny krouZek loZis-
ka

Regulaéni podlozka zad-
nilo loZiska o sile 0,10 mm

Regulalni podlozka zad-
ntho loZiska o sile 0,15 mm

Regulaéni podloZka zad-
niho loZiska o sile 0,25
mm

Haz fedelének
M10X1X82-es

rogzitdesavarja

Haz fedelének
M10X25-06s

rogzitbcsavarja

M10X1-es anya

”

10-es rigds alatétgylrd

2302. Alcsoport.
elals6 hid

Eliilsé hid féhajtémivé-
nek hajté és hajtott fogas-
kerekei (bekoptatas utdn
osszedllitott készlet)

Eliilsé hid hajto fogas-
kerekének komplett hétsé
csapagya

Flilséd bhid hajté fogas-
kerekének komplett hétsé
csapagya

Csapagy tavtartd
gylriije

Hatsé csapagy 0,10 mm
vastag szabalyozé gyliriije

Hatsé csapagy
0,15 mm vastag szabéalyozd
gylirtije

Héatsé csapagy
0,25 mm vastag szabalyozb
gylirije

Sruba M10X1X3%2 mo-
cujgca pokrywe obudowy

Sruba M10X25 mocuja-
ca pokrywe obudowy

Nakretka M10X1

Podkladka 10 sprezysta

Podgrupa 2302
Przekladnia
gtéwnaprzedniego
mostu
napedzajacego

Kola zebate napedzajace
i napedzane przekladni
gléwnej mostu przedniego
{komplet po docieraniu)

Y.ozysko przedniego kola
zebatego  napedzajacego
mostu przedniego w kom-
plecie

Y.ozysko tylne kola z¢-
batego nape¢dzajacego mo-
stu przedniego w komple-
cie

Pierscien tozyska rozpie-
rajacy

Podkiadka  regulujaca
tozyska tylnego o grubosci
0,10 mm

Podkiadka  regulujaca
lozyska tylnego o grubosci
0,15 mm

Podkladka  regulujaca
lozyska tylnego o grubosci
0,25 mm



*0T

% KomuuecTBO 0O MOTPeBHOCTH.
** Bpoliku no Hckame.

14 69-2402035
4 69-2402036

6 69-2302037
8 20-2402051-T
7 20-1701210

12 201497-T18

17 252136-T12
9 69-2402100

10 20-2402064-b
11 292917-118

13 258054-118
21 69-2402046

21 69-2402047

* Mnoistvi dle potieby

Mennyiség igénylés szerint
* Ilos¢ wg. poirzeby.

ITpokaanxa KPBIIIKH
NOJIIUNHAK A TOJIHMHOH
0,3 mm

Ilpoknanka KPBIKH
NMOANINITHHK & TOJIIUHO U
0,5 um

Koabllo Macao0TroHHOe
caJibHUKA

Kpsimka nmomnnunka

CanbHHK Befyllledl uie-
CTePHH C TNPYXHHOA B
cbope

Boar M10X25 xpense-
HUA KPBIIKH MOIIIKTHUKA

Hlaii6a 10 npyskunuas

dnanen KpEnJeHns
KaplaHHOrO Baja K Be-
Ayuledl HecTepHe IJIAaBHOWM
nepefladn B cHope

Ilafi6a napyxHas

lafixa M20XX1,5 cnemu-
anpHas KpemJieHus aaH-
ua KapjiaHHOrO BaJja

Mnauar 432

Komblo  perymuposou-
Hoe TosuHON 1,33 mm

KombLo  perymupoBou-
Hoe TommmHON 1,38 mm

Ilpoksazka Ha kamaka

Ha Jarepa c je6GenuHa
0,3 mm

Ilpoknanka Ha kanaxa
Ha Jarepa ¢ jgeGesuHa
0,5 mm

[IpBCTEH MacxoOoTIesIsI
Ha CcaJ/IHUKa

Kanax Ha mnarepa

CanHuk Ha BOZeWOTO
3bOHO KOJIEJIO C TIpYXHHa
KOMIUIEKT

Boar MI0X25 3a 3a-
KperiBaHe Kamaka Ha Ja-
repa

lafi6a 10 npyxuuHa

GaaHen 3a 3akpenBaHe
Kap/laHHHst BaJl KbM BO-
JeloTo 3BOHO KOJIeJA0 Ha
rJaBHaTa npeiaBKa KOMI-
JIGKT

llait6a BBHUIHA

lafixa M20X1,5 cnenu-
alHa 3a 3aKpenBaHe Ha
¢aHena Ha KapJaHHUSA
Bag

Ulinent 432

ITpweren peryampaint ¢
neGesanHa 1,33 mm

IIpberen  perynupamt ¢
nebernna 1,38 mm

Podlozka vika lo%iska o
sile 0,3 mm

Podlozka vika loZiska o
sile 0,5 mm

Olejovy odstfikovaci
krouZek ucpavky

Viko loZiska

Ucpavka hnaciho pas-
torku s pruZinou kompletni

Sroub M103<25 k upev-

néni vika loZiska

Pruina podlozka 10

Piruba k  upevnéni
spojovaciho hiidele k hna-
cimu pastorku rozvodovky

Vnéj§i krouZek

Matice M20X1,5 spe-
cialni k upevnéni p¥iruby
spojovaciho hiidele

Zavlactka 4)X82

Regulaéni krouZek o sile
1,33 mm

Regulalni krouZek o sile
1,58 mm

Csapéagyfedél
0,8 mm vastag alitéte

Csapagyfedél
0,5 mm vastag alatéte

Témszelence olajterels
gylrhje

Csapagyfedél

Hajté fogaskerék
komplett témszelencéje
rigéval

Csapagyfedél
M10X25-6s rogzitdcsavar-
ja

10-es ragds alatétgyilirt

Kardantengelyt a ftihajto-
mil hajté fogaskerekhéhez
rogzité komplett karima

Rugés alatétgylirli

Kardantengely karimaja-
nak specialis M20X1,5-6¢
régzitdcsavarja

4)X32-es csapszeg
1,38 mm vastag

szabalyozdgylirl

1,38 mm vastag

no "

szabalyoz6gytirt

Podkladka pokrywy to-
Zyska o grubodci 0,3 mm

Podktadka pokrywy to-
zyska o gruboéci 0,5 mm

Pierécienr
oleju dlawnicy

odrzutowy

Pokrywa lozyska

Diawnica kola zebatego
napedzajacego ze sprezyna
w komplecie

Sruba M10X25 mocuja-
ca pokrywe lozyska

Podkladka 10 sprezysta

Kolnierz mocujacy wal
napedowy do kola zgbate-
go napedzajacego gléwnej
przekladni w komplecie

Podktadka zewnetrzna

Nakretka M20X1,5
specjalna mocujaca kot-
nierz walu napedowego

Zawleczka 432

Pierécien regulujacy
gruboéci 1,38 mm

Pier§cien regulujacy
gruboéci 1,38 mm

Lyt

£
Ha moct craBuTcs OZHO KOJBLO B 3aBHCHMOCTH oT TpebGyemMoro
pasmepa.

*
B'pry MOCTa ce IIOCTaBSl efuH NPpBCTEH B 3aBUCHUMOCT OT HCKa-
HHS pasmep.

* , .
Na néprava se dava jeden krou¥ek podle po¥adovaného rozméru.

3 z . " -
A hidra egy gyGrt keriil felszerelésre a szitkséges mérettdl fiiggben

* Na most ustawiany jest jeden piericied w zaleinodci od wymaganego wymiaru.

www.uazbuka.ru





